


Edição 1.468 | Ano 3
11 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

2º HOMOLOGAÇÃO DO PE 074-2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 086-2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
RESULTADO DO CREDENCIAMENTO 013-2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO INEX 019-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO INEX 020-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE Nº 017/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
INEXIGIBILIDADE Nº 019/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
INEXIGIBILIDADE Nº 020/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7ORKMSQC-KVOI6XSQ-TIQKX9IM-C7SYF4NX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 
Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br      

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2023 

 
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de peças de reposição para veículos leves, pesados, máquinas e 
demais componentes da frota da Prefeitura Municipal de Jaguaquara/BA. 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento da 2º classificação 
DO LOTE 13, no dia 03 de abril de 2024, efetuada pela Pregoeira Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi 
devidamente adjudicado e homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 09 de abril de 2024, em 
favor das Pessoas Jurídicas abaixo relacionadas: 
 

VR COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE LOCACAO LIMITAD 
CNPJ: 44.864.946/0001-71 
Para o Lote 13 com percentual de desconto de 60,00% (sessenta por cento). 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca as empresas para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 09 de abril de 2024. 
 
 
 

 
Edione Oliveira Agostinone 

Prefeita Municipal 

Edição 1.468 | Ano 3
11 de abril de 2024

Página 3

2º HOMOLOGAÇÃODO PE 074-2023

Certificação Digital: 7ORKMSQC-KVOI6XSQ-TIQKX9IM-C7SYF4NX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br          
 

 
Página 1 de 1 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2023 

 
 
OBJETO Registro de preço para aquisição de Fardamento para atender as necessidades dos 
setores da Secretaria de Saúde do município de Jaguaquara/BA. 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
18 de janeiro de 2024, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada e 
homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 09 de abril de 2024, em favor das Pessoas 
Jurídicas abaixo relacionadas: 
 
ALFA UNIFORMES LTDA 
CNPJ: 35.189.980/0001-05 
Para os Lotes 01, no valor de R$ 13.317,00 (treze mil, trezentos e dezessete reais); Lote 03, no 
valor de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), totalizando um valor de R$ 19.817,00 
(dezenove mil, oitocentos e dezessete reais). 
 

TUDO VEST COMERCIO DE CALCADOS E VESTUARIO LTDA 
CNPJ: 38.386.594/0001-93 
Para os Lotes 02, no valor de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais); Lote 04, no valor de 
R$10.000,00 (dez mil reais); Lote 07, no valor de R$ 9.000,00 (nove mil reais); Lote 09, no valor 
de R$ 2.340,00 (dois mil, trezentos e quarenta reais), totalizando um valor de R$ 73.340,00 
(setenta e três mil, trezentos e quarenta reais). 
 

BARRETOS INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIREL 
CNPJ: 03.890.627/0001-53 
Para os Lotes 06, no valor de R$ 39.999,20 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais 
e vinte centavos); Lote 08, no valor de R$ 14.999,90 (quatorze mil, novecentos e noventa e nove 
reais e noventa centavos), totalizando um valor de R$ 54.999,10 (cinquenta e quatro mil, 
novecentos e noventa e nove reais e dez centavos). 
 
Informamos que o lote 05 foi fracassado. 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca as empresas para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 09 de abril de 2024. 
 
 
 

Edione Oliveira Agostinone 
Prefeita Municipal 

Edição 1.468 | Ano 3
11 de abril de 2024

Página 4

HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 086-2023

Certificação Digital: 7ORKMSQC-KVOI6XSQ-TIQKX9IM-C7SYF4NX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br          
 

 
Página 1 de 1 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 

 
 
OBJETO Registro de Preços para futuras e eventuais contratações, sob demanda, de empresa 
especializada para a prestação de serviços continuados de lavagem de veículos a serviço 
permanente da municipalidade ou pertencente à frota municipal de Jaguaquara, Bahia. 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
03 de janeiro de 2024, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada e 
homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 10 de abril de 2024, em favor das Pessoas 
Jurídicas abaixo relacionadas: 
 
51.818.602 JEAN CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 
CNPJ: 51.818.602/0001-91 
Para os Lotes 01, no valor de R$ 2.907,00 (dois mil, novecentos e sete reais); Lote 02, no valor de 
R$ 7.011,00 (sete mil e onze reais); Lote 03, no valor de R$ 39.726,00 (trinta e nove mil, 
setecentos e vinte e seis reais); Lote 04, no valor de R$ 42.120,00 (quarenta e dois mil, cento e 
vinte reais); Lote 05, no valor de R$ 56.724,00 (cinquenta e seis mil, setecentos e vinte e quatro 
reais); Lote 06, no valor de R$ 60.684,00 (sessenta mil, seiscentos e oitenta e quatro reais), 
totalizando um valor de R$ 209.172,00 (duzentos e nove mil, cento e setenta dois reais). 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca as empresas para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 10 de abril de 2024. 
 
 
 

Edione Oliveira Agostinone 
Prefeita Municipal 

Edição 1.468 | Ano 3
11 de abril de 2024

Página 5

HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 005-2024

Certificação Digital: 7ORKMSQC-KVOI6XSQ-TIQKX9IM-C7SYF4NX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
               Praça J. J. Seabra, n.º 172 – 1.º Andar – Centro – CEP: 45345-000 

                  Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   http://www.jaguaquara.ba.gov.br 

 
 

 

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 013/2023 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 180/2023  
CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO Nº 013/2023 
INEXIGIBILIDADE Nº 013/2023 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara - Estado da Bahia, torna público o 
resultado do Credenciamento nº 013/2023, estando ÁPTOS o médico abaixo 
relacionado, ao Credenciamento de Prestadores de Serviços Médicos, pessoa física ou 
pessoa jurídica, para realização de Atendimento no âmbito da Secretaria de Saúde, 
provendo médico nas Unidades Básicas de Saúde, Unidade de Pronto Atendimento de 

Jaguaquara, Centro de Atenção Psicossocial e Centro de Especialidades. 
 

Nº EMPRESAS CREDENCIADAS CNPJ /CPF 
01 ARTP MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 50.380.129/0001-40 

 
 

Jaguaquara/BA, 10 de abril de 2024.  
 
 
 

Edione Oliveira Agostinone 
Prefeita Municipal. 

Edição 1.468 | Ano 3
11 de abril de 2024

Página 6

RESULTADODOCREDENCIAMENTO 013-2023

Certificação Digital: 7ORKMSQC-KVOI6XSQ-TIQKX9IM-C7SYF4NX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – 1.º Andar – Centro – CEP: 45345-000 Fone/Fax: 

(73) 3534-9550 

http://www.jaguaquara.ba.gov.br 

Termo de Autorização 

A Prefeita Municipal de Jaguaquara, Bahia, no uso de suas atribuições legais e 

com fundamento no inciso VIII do artigo 72, combinado com o artigo 74, V e respectivo § 5º, 

todos da Lei 14.133/2021, consubstanciado nos documentos e pareceres constantes do processo 

administrativo, RESOLVE: 

Ratificar e AUTORIZAR a celebração do termo de contratação com Catia Sirlene 

Machado de Novaes Da Hora, brasileira, maior, capaz, inscrita no CPF nº 977.461.855-68 e no 

RG nº 05.298.755-86 SSP/BA, com endereço na Praça Rua lot. Alto do Cruzeiro, nº 363, 1º andar, 

Cruzeiro, Jaguaquara/Ba, 

OBJETO: Locação do pavimento térreo de imóvel localizado na Rua Mário Covas, 

nº 363, Cruzeiro, Jaguaquara, Bahia, o qual possui uma área total construída de total 

220m2 (duzentos e vinte metros quadrados), o qual se destinará ao funcionamento 

de armazenamento de documentos públicos de guarda obrigatória (Arquivo Morto) 

do Município de Jaguaquara, Bahia. 

Valor Global Estimado: R$ 17.673,30 (dezessete mil, seiscentos e setenta e três 

reais e trinta centavos). 

Fundamento Jurídico: A Contratação tem por fundamento o artigo 74, V e 

respectivo § 5º, todos da Lei 14.133/2021. 

Dotação:  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Entidade: 
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Órgão: 
04.00 -SECRETARIA DE ADM, FINANCAS E PLANEJAMENTO 
Unidade: 
04.01 - SECRETARIA DE ADM, FINANCAS E PLANEJAMENTO 
Proj./Ativ.: 
2.025 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SEC. DE ADM. FINANÇAS E PLANEJAMENTO 
Elemento da Despesa: 
3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 
FONTE: 500 
 

HOMOLOGAR o procedimento, por preencher os requisitos legais e não se 
constatar vício de legalidade e/ou legitimidade, adotando-se as providências de praxe. 

Nos termos do parágrafo único do artigo 72 da Lei 14.133/2021, o presente 

ato deverá ser divulgado e mantido à disposição do público em sítio eletrônico oficial e 

no Portal Nacional de Contratações Públicas. 

Formalize-se o respectivo contrato nos termos da lei federal 14.133/2021. 

Jaguaquara, 11 de abril de 2024 

 

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 
Prefeita Municipal 

Edição 1.468 | Ano 3
11 de abril de 2024

Página 7

TERMODE AUTORIZAÇÃODE CONTRATAÇÃO INEX 019-2024

Certificação Digital: 7ORKMSQC-KVOI6XSQ-TIQKX9IM-C7SYF4NX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – 1.º Andar – Centro – CEP: 45345-000 Fone/Fax: 

(73) 3534-9550 
http://www.jaguaquara.ba.gov.br 

 

Termo de Autorização 

A Prefeita Municipal de Jaguaquara, Bahia, no uso de suas atribuições legais e 

com fundamento no inciso VIII do artigo 72, combinado com o artigo 74, V e respectivo § 5º, 

todos da Lei 14.133/2021, consubstanciado nos documentos e pareceres constantes do processo 

administrativo, RESOLVE: 

Ratificar e AUTORIZAR a celebração do termo de contratação com  Renê Rocha 

Rotondano, brasileiro, maior, capaz, (estado civil) inscrito no CPF nº 475.672.105-25 e no RG nº 

03.771.823-11  SSP/BA, com endereço na Rua Lot. Alto do Cruzeiro, Jaguaquara/Ba. 

OBJETO: Locação de imóvel localizado na Avenida Pio XII, nº 513, Muritiba, 

Jaguaquara, Bahia, com uma área total construída de total 441,20m2, o qual se 

destinará ao funcionamento de recepção, conferência, armazenamento, preservação, 

controle e distribuição de materiais e produtos em atendimento às necessidades das 

secretarias e órgãos públicos (almoxarifado central), neste Município de Jaguaquara, 

Bahia 

Valor Global Estimado: R$ 27.707,40 (vinte e sete mil, setecentos e sete reais e 

quarenta centavos). 

Fundamento Jurídico: A Contratação tem por fundamento o artigo 74, V e 

respectivo § 5º, todos da Lei 14.133/2021. 

Dotação:  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Entidade: 
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Órgão: 
04.00 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANCAS E PLANEJAMENTO 
Unidade: 
04.01 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANCAS E PLANEJAMENTO 
Proj./Ativ.: 
2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO 
Elemento da Despesa: 
3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 
Fonte: 500 
 

HOMOLOGAR o procedimento, por preencher os requisitos legais e não se 
constatar vício de legalidade e/ou legitimidade, adotando-se as providências de praxe. 

Nos termos do parágrafo único do artigo 72 da Lei 14.133/2021, o presente 

ato deverá ser divulgado e mantido à disposição do público em sítio eletrônico oficial e 

no Portal Nacional de Contratações Públicas. 

Formalize-se o respectivo contrato nos termos da lei federal 14.133/2021. 

Jaguaquara, 11 de abril de 2024 

 

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 
Prefeita Municipal 

Edição 1.468 | Ano 3
11 de abril de 2024

Página 8

TERMODE AUTORIZAÇÃODE CONTRATAÇÃO INEX 020-2024

Certificação Digital: 7ORKMSQC-KVOI6XSQ-TIQKX9IM-C7SYF4NX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



Prefeitura Municipal de Jaguaquara
Inexigibilidade nº 017/2024

Data/hora do envio: 11/04/2024 12:30:48

Protocolo PNCP: 13910211000103-1-000037/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/13910211000103/2024/37

Número/Ano:

017/2024
Nº do Proceso

Administrativo:

029/2024

Modalidade:

Inexigibilidade
Modo de Disputa:

Não se Aplica

Situação:

Divulgada no PNCP
Tipo de Instrumento Convocatório:

Ato que autoriza a Contratação Direta
Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 74, II

Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO,

ESPORTE E LAZER

SRP:

NÃO

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 25.000,00

Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO DE SHOW DO ARTISTA WILLIAM SANFONA, DURANTE OS FESTEJOS DA

PADROEIRA NOSSA SENHORA AUXILIADORA, DO MUNICÍPIO DE JAGUAQUARA QUE OCORRERÁ NO DIA 24 DE MAIO DE 2024

NA SEDE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME PROPOSTA, PROJETO BÁSICO E ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, QUE FICAM

INCORPORADOS AO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO COMO SE TRANSCRITOS.

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Serviço
Critério de Julgamento:

Não se aplica
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

1,00
Unidade de Medida:

SHOW
Valor Unitário Estimado:

R$ 25.000,00
Valor Total:

R$ 25.000,00

Objeto/Descrição:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO DE SHOW DO ARTISTA WILLIAM SANFONA, DURANTE OS FESTEJOS DA

PADROEIRA NOSSA SENHORA AUXILIADORA, DO MUNICÍPIO DE JAGUAQUARA QUE OCORRERÁ NO DIA 24 DE MAIO DE 2024

NA SEDE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME PROPOSTA, PROJETO BÁSICO E ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, QUE FICAM

INCORPORADOS AO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO COMO SE TRANSCRITOS.

Edição 1.468 | Ano 3
11 de abril de 2024

Página 9

INEXIGIBILIDADE Nº 017/2024

Certificação Digital: 7ORKMSQC-KVOI6XSQ-TIQKX9IM-C7SYF4NX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



Prefeitura Municipal de Jaguaquara
Inexigibilidade nº 019/2024

Data/hora do envio: 11/04/2024 13:25:15

Protocolo PNCP: 13910211000103-1-000039/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/13910211000103/2024/39

Número/Ano:

019/2024
Nº do Proceso

Administrativo:

034/2024

Modalidade:

Inexigibilidade
Modo de Disputa:

Não se Aplica

Situação:

Divulgada no PNCP
Tipo de Instrumento Convocatório:

Ato que autoriza a Contratação Direta
Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 74, V

Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

FINANÇAS E PLANEJAMENTO

SRP:

NÃO

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 17.673,30

Objeto:

Locação do pavimento térreo de imóvel localizado na Rua Mário Covas, nº 363, Cruzeiro, Jaguaquara, Bahia, o qual possui uma área

total construída de total 220m2 (duzentos e vinte metros quadrados), o qual se destinará ao funcionamento de armazenamento de

documentos públicos de guarda obrigatória (Arquivo Morto) do Município de Jaguaquara, Bahia.

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Serviço
Critério de Julgamento:

Não se aplica
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

9,00
Unidade de Medida:

MÊS
Valor Unitário Estimado:

R$ 1.963,70
Valor Total:

R$ 17.673,30

Objeto/Descrição:

Locação do pavimento térreo de imóvel localizado na Rua Mário Covas, nº 363, Cruzeiro, Jaguaquara, Bahia, o qual possui uma área

total construída de total 220m2 (duzentos e vinte metros quadrados), o qual se destinará ao funcionamento de armazenamento de

documentos públicos de guarda obrigatória (Arquivo Morto) do Município de Jaguaquara, Bahia.

Edição 1.468 | Ano 3
11 de abril de 2024

Página 10

INEXIGIBILIDADE Nº 019/2024

Certificação Digital: 7ORKMSQC-KVOI6XSQ-TIQKX9IM-C7SYF4NX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



Prefeitura Municipal de Jaguaquara
Inexigibilidade nº 020/2024

Data/hora do envio: 11/04/2024 13:28:27

Protocolo PNCP: 13910211000103-1-000040/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/13910211000103/2024/40

Número/Ano:

020/2024
Nº do Proceso

Administrativo:

035/2024

Modalidade:

Inexigibilidade
Modo de Disputa:

Não se Aplica

Situação:

Divulgada no PNCP
Tipo de Instrumento Convocatório:

Ato que autoriza a Contratação Direta
Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 74, V

Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

FINANÇAS E PLANEJAMENTO

SRP:

NÃO

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 27.707,40

Objeto:

Locação de imóvel localizado na Avenida Pio XII, nº 513, Muritiba, Jaguaquara, Bahia, com uma área total construída de total 441,20m2,

o qual se destinará ao funcionamento de recepção, conferência, armazenamento, preservação, controle e distribuição de materiais e

produtos em atendimento às necessidades das secretarias e órgãos públicos (almoxarifado central), neste Município de Jaguaquara,

Bahia

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Serviço
Critério de Julgamento:

Não se aplica
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

9,00
Unidade de Medida:

MÊS
Valor Unitário Estimado:

R$ 3.078,60
Valor Total:

R$ 27.707,40

Objeto/Descrição:

Locação de imóvel localizado na Avenida Pio XII, nº 513, Muritiba, Jaguaquara, Bahia, com uma área total construída de total 441,20m2,

o qual se destinará ao funcionamento de recepção, conferência, armazenamento, preservação, controle e distribuição de materiais e

produtos em atendimento às necessidades das secretarias e órgãos públicos (almoxarifado central), neste Município de Jaguaquara,

Bahia

Edição 1.468 | Ano 3
11 de abril de 2024

Página 11

INEXIGIBILIDADE Nº 020/2024

Certificação Digital: 7ORKMSQC-KVOI6XSQ-TIQKX9IM-C7SYF4NX
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	HOMOLOGAÇÃO
	2º HOMOLOGAÇÃO DO PE 074-2023
	HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 086-2023
	HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005-2024

	AVISO
	RESULTADO DO CREDENCIAMENTO 013-2023
	TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO INEX 019-2024
	TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO INEX 020-2024

	INEXIGIBILIDADE
	INEXIGIBILIDADE Nº 017/2024
	INEXIGIBILIDADE Nº 019/2024
	INEXIGIBILIDADE Nº 020/2024


		2024-04-11T16:09:13-0300




